

**RASMUS FOGED
HOLDING ApS**
Husoddebakken 19
8700 Horsens
CVR-nr. 27586090

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.07.2018

Dirigent

Navn: Rasmus Foged

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RASMUS FOGED HOLDING ApS

Husoddebakken 19

8700 Horsens

CVR-nr.: 27586090

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Rasmus Foged, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investerings- og handelsvirksomhed, herunder eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 70 t.kr. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(25.037)	(11.781)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.294	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		111.560	0
Andre finansielle indtægter		620	7.801
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.894)</u>	<u>(29.918)</u>
Resultat før skat		81.543	(33.898)
Skat af årets resultat	1	<u>(11.539)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>70.004</u>	<u>(33.898)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>70.004</u>	<u>(33.898)</u>
		<u>70.004</u>	<u>(33.898)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.294	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		162.185	0
Finansielle anlægsaktiver	2	176.479	50.000
Anlægsaktiver		176.479	50.000
Andre tilgodehavender		10.000	18.162
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.762
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.211	0
Tilgodehavender		11.211	20.924
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.670	11.050
Værdipapirer og kapitalandele		11.670	11.050
Likvide beholdninger		539.190	568.771
Omsætningsaktiver		562.071	600.745
Aktiver		738.550	650.745

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		115.854	0
Overført overskud eller underskud		<u>353.184</u>	<u>399.034</u>
Egenkapital		<u>594.038</u>	<u>524.034</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.883	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>121.379</u>	<u>116.711</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>144.512</u>	<u>126.711</u>
Gældsforpligtelser		<u>144.512</u>	<u>126.711</u>
Passiver		<u>738.550</u>	<u>650.745</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	399.034	524.034
Årets resultat	0	115.854	(45.850)	70.004
Egenkapital ultimo	125.000	115.854	353.184	594.038

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.211)	0
Regulering vedrørende tidligere år	12.750	0
	11.539	0
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	0
Overførsler	(50.000)	0
Tilgange	10.000	50.625
Kostpris ultimo	10.000	50.625
Andel af årets resultat	4.294	(1.350)
Andre reguleringer	0	112.910
Opskrivninger ultimo	4.294	111.560
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.294	162.185

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
